
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TG z.r.E. Schwelm II S

I II III IV V VI Punkte
10 36 24 12 9 5

16

1
8

2
11

3
16

5 6 7 Auszeit

3:8
7:16

Ende
13:18 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 22 9 33 11 17

2521 3
24:12 24:12
24:16 24:16
╳

16
2
20

5
24

9
25

13 14 Auszeit

20:11
24:14

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 22 9 33 11 17

25

0
18

3
19

5
20

7
22

13
25

14 Auszeit

7:7
14:12

Ende
13:43 A  TG z.r.E. Schwelm II R

I II III IV V VI Punkte
5 10 36 24 12 9

18

╳

13
1
15

2
16

3
17

7
18

9 Auszeit

7:11
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 A  TG z.r.E. Schwelm II S

I II III IV V VI Punkte
10 36 24 12 9 5

15

1
11

3
13

6
15

7 8 10 Auszeit

13:16
15:20

Ende
14:06 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 22 9 33 11 17

25

╳

6
1
9

2
18

3
25

4 5
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  TV Hasperbach vs. TG z.r.E. Schwelm II A
Spiel 71 24.03.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle)
58135 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hasperba… 8/14
1 Hasenburg, Serafine X
3 Kovac, Karolina X
9 Schubert, Jennifer X

11 Böddecker, Simone X
17 Freygang, Christina X
21 Goschka, Andrea X
22 Grae, Ricarda X
33 Eicher, Jennifer X
B  Libero
B  Offizielle
T Lungwitz, Uwe

CT Söhndel, Volker E

C

A  TG z.r.E. Schwelm II 6/14
5 Andrada, Lana X
9 Matveeva, Julia X

10 Koberg, Carlotta X
12 Bucher, Lilly X
24 Deyle, Luana X
36 Achenbach, LauraMarie X

A  Libero

A  Offizielle

T Bucher, Lilly
CT Limberg, Carsten
SC Andrada, Emily E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Hasperba…
TG z.r.E. Schwelm II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 18 16 0 0 2
2 0 1 25 2 22 18 0 0 2
1 0 1 25 3 20 15 0 0 2

4
5

5 4 3 75 60 49 0 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:06 Dauer: 1:06

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ferrara, Valentina 1
2 Leckebusch , Kathrin 2

Schr. Zeiser, Sophie
Assist. Bierenheide , Julie

Dokument erstellt: 24.03.2024 14:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


