WVV.

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

(B) TV Hasperbach vs. TG z.r.E. Schwelm II (A)

Spiel 71

24.03.2024 13:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (neue Halle) 58135 Hagen



			S	Sta 13:		Αт	G z.r.E	. Schv	welm II	S	Er 13	nde :18			TV Hasperba		R	S	St 13	art :21	В) TV H	Hasperba		s	Ende 13:43		Αт	TG z.r.l	E. Schv	velm II	R	
		Aufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Si	tartaufstellung	Ŧ	10	36	24	12	9	5		1	22	9	33	11	17		T	1	22	9	33	11	17		5	10	36	24	12	9		
ell r		Spielernr.	J L I							16	(21)			(3)			25								25							18	
ufst	Auswechsel- spieler									1	24:12			24:12				Z															
Ā		Spielstand								1	24:16			24:16				ŀ															
		1. 5.	ا ۽ ا	1	2	3	5	6	7	Augrait	X X	•	_			14	Augreit		0	3	5	7	13	14	Augrait	χ	1	2	3	7	9	Augreit	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8	2 11	<u>1</u> 6		ľ	ľ	Auszeit	16	20	5 24	2 5	-0		Auszeit	2	1 8	1 9	20	22	25		Auszeit	13	15	16	17	18)	Ŭ	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								3:8							20:11						\sim		7:7					\sim		7:11	
		4. 0.								7:16							24:14								14:12							13:18	
			C	Sta		(A) T	C F	Cohu	welm II	s		nde	6) TV Ha	onorb	_	R	C															
		Aufschlagfolge	S	13:	:46	(A) I	G Z.r.E	. Schv	weim ii	3	14	:06	<u>6</u>) IV Ha	sperb	a	ĸ	2	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
			A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
bu	Si	tartaufstellung		10	36	24	12	9	5		1	22	9	33	11	17		T															
la la		Spielernr.	4 <u>.</u> .							15							25																
ıufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															Z															
٩		Spicistariu								1																							
		1. 5. 2. 6.		1	3	6	7	8	10	Auszeit	Χ	1	2	3	4	5		4															
	Aufschlag-	2. 6.	3	11	3 13	Ĭ					6,	9	18	25			Auszeit	4															
	runden	3. 7. 4. 8.								13:16 15:20							2:6																
		٦. ٥.								15.20	JI.						2.0																
																									BI	V Has	sperba	l	8	/14 (A	TG z	r.E. Schw	elm II 6/14
			5	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 F	lasen	oura. S	erafin	e	\sim	•		
		Aufschlagfolge	A																								Karoli				Andr	ada, Lana	X
βL	Si	tartaufstellung	T																								ert, Jer			9	Matv	eeva, Julia berg, Carl	X
la la		Spielernr.																									cker, S		!		(C) K(er, Lilly	
ufst	Auswechsel- spieler	Ciltd	Z																								gang,			X 24	Buch	er, Lilly	X
A	•	Spielstand								-														-			ka, And					e, Luana	X
		1. 5.	_								-													+			Ricarda			V 30		nbach, La	ıraMarie X
	Aufschlag-	2. 6.	5																							Eicher, Jennifer				$\frac{\hat{\mathbf{x}}}{\mathbf{x}}$ (A	Libe	ero	
	runden	3. 7. 4. 8.																								ibero					Offiz	مالم	
		4. 0.																												-			1
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse							Offizielle Lungwitz, Uwe					T Bucher, Lilly CT Limberg, Carsten									
V	V B H D A/B Satz Spielstand Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften									TC z r E Schwolm II							ungwi	LZ, UW	ror				erg, Carste ada, Emily	en E									
	101110	Spielbericht wurde onne Schledsrichter Pin durch die spielenden Marinschaften abgeschlossen.									B TV Hasperba						CIIS	onnue	ei, voir	(ei		E 30	Anui	aua, ⊏iiiiiy	-								
	ווןטן	, v D Odde	TOP.C	iotaira		jeschlo	ssen.																										
	10 11 0	, (D Out	Сріс	iotaria.		jeschlo	ssen.												A W	G P	Satz	Daue	er P	G W	A								
		, 45 Oak	<u> Jopie</u>	iota ia		jeschlo	ssen.													G P 1 25		Daue 18		G W 0 0									
	<u> 6 11 6</u>	, ab Oak	<u> Op.o</u>	iotai ia		jeschlo	ssen.												2 4 2 0	1 25 1 25	1 2	18 22	16 18	0 0	2								
		j D j Odd	TOP	.ota.ru		jeschlo	ssen.												2 4 2 0	1 25	1 2 3	18	16 18	0 0	2								·
			Opio			jeschlo	ssen.												2 4 2 0	1 25 1 25	1 2 3 4	18 22	16 18	0 0	2								
	<u> </u>		Opio			jeschlo	essen.												2 4 2 0 1 0	1 25 1 25 1 25	1 2 3 4 5	18 22 20	16 18 15	0 0 0 0 0 0	2 2 2								
	<u> </u>	<u> </u>	90.0	ota i d		jeschlo	ssen.												2 4 2 0 1 0 5 4	1 25 1 25 1 25 1 3 75	1 2 3 4 5	18 22 20 60	16 18 15 49	0 0 0 0 0 0 0 0	2 2 2 6								
	<u> </u>	j. v. z. j. Gecta	90.0	Sur		geschlo	essen.												2 4 2 0 1 0 5 4 Start:	1 25 1 25 1 25 1 3 75	1 2 3 4 5	18 22 20 60 2: 14:06	16 18 15 49	0 0 0 0 0 0 0 0 er: 1:0	2 2 2 6								

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Ferrara, Valentina
 1

 2
 Leckebusch , Kathrin
 2

 Schr.
 Zeiser, Sophie

Assist. Bierenheide, Julie

Dokument erstellt: 24.03.2024 14:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP